



DET KOSMISKE MENNESKET

– Grunnstensmeditasjonens billedskapende kraft

Nordisk Högskolemöte i Järna 7-14 juli, 2024

Vi ser omkring oss i det daglige liv, nært og fjernt og blir stadig minnet på nøden i verden. Man skal ikke løfte blikket mye før lidelse og smerte viser seg i vår orienteringshorisont. Noen velger å flykte inn i en underholdningsverden, andre ønsker å holde seg selv – ikke bli underholdt – men forståelsesmidlene overfor verden kan virke små.

Sommerens stevne – det tredje i en rekke – ønsker å sette opp et mål, vise frem et potensiale ved å behandle et menneskebilde man ikke så ofte møter i det offentlige liv, men som kanskje kan være med på en oppvurdering av menneskeverdet og utvide horisonten ved å forme et sommermøte under den mektige tittel «*Det kosmiske menneske*». Åndsvitenskapen bringer store bilder det er mulig bearbeide ved å tenke over i ensomhet og samtale omkring i et fellesskap.

Et hovedelement i vårt stevne vil være et fordypet arbeid omkring *Grunnstensmeditasjonen* som Rudolf Steiner ga i forbindelse med Julestevnet 1923 / 24.

2024 er på mange måter en kontinuerlig 100-års markering av en rekke bidrag som Rudolf Steiner ga frem til september det året. Og kanskje det mest fremtidsrettede er en fornyelse av mysterievesenet for det moderne mennesket gjennom dannelsen av Mikaelskolen. Vi betrakter Grunnstenen som en slags forskole for Høyskolen; både fordi den ikke er klausulert ved et forpliktende medlemskap, men også fordi den kan oppleves som en kime til den Høyskolen som stadig er i vekst.

Vi vil gjerne kunngjøre dette som en dobbelt invitasjon; for det første en invitasjon til de som er søkende på en meditativ, esoterisk vei; her vil vi gjerne fremholde antroposofiens behandling av de store og små livs-spørsmål. Ukens første dager er helt og holdent viet dette formål gjennom foredrag, samtaler i mindre grupper og arbeidsgrupper med mer praktisk innhold.

Og for det andre ser vi dette som en invitasjon til medlemmer av Høyskolen for Åndsvitenskap ved at de kan føle seg som en slags vertskap med sine erfaringer fra eget liv og møte mennesker som er interessert, men som ennå ikke har tatt et skritt inn i fellesskapet. Derfor håper vi at medlemmene kan forbinde seg med dette initiativ og delta gjennom hele uken, men de siste dager er i tillegg ment kun for disse.

Vi ønsker velkommen til et fellesskapsdannende stevne.

Vennlig hilsen Forberedelseskretsen.